Art. III. Ex quarum rerum cognitione Verbum per se procedat a Patre? 260.  
 Solvuntur Objectiones. 260.  
 Art. IV. De Persona Spiritus sancti. Utrum Spiritus S. procedat a Filio. 262.  
 Prænotanda. 262.  
 Resolutio quæstionis. 262.  
 Solvuntur argumenta Græcorum. 264.  
 Art. V. Utrum, si Spiritus S. non procederet a Filio, distingueretur ab illo? 264.  
 Solvuntur Objectiones. 266.  
 Art. VI. Variæ quæstiones resolvuntur circa præsentem materiam. 266.  
 Quæritur 1. Utrum rectè dicatur, Spiritum sanctum procedere a Patre per Filium. 266.  
 Quæritur 2. Utrum Spiritus sanctus per se & ratione proprietatis personalis petat procedere a duabus personis? 267.  
 Quæritur 3. Utrum Pater & Filius sint unum principium Spiritus sancti? 267.  
 Quæritur 4. Pro quo supponat principium Spiritus sancti seu Spirator. 267.  
 Art. VII. Utrum hæc particula *Filioque* jure sit addita Symbolo Nicæno-Constantinopolitano? 268.  
 Solvuntur Objectiones. 268.  
 Art. VIII. De variis nominibus Spiritus S. 269.  
 Quæritur 1. Utrum hoc nomen *Spiritus sanctus* sit proprium tertie Personæ? 269.  
 Quæritur 2. Utrum amor sit proprium nomen Spiritus sancti? 269.  
 Quæritur 3. Ex quarum rerum amore procedat Spiritus sanctus? 269.  
 Quæritur 4. Utrum Pater & Filius diligant se Spiritu sancto? 269.  
 Quæritur 5. Utrum Donum sit proprium nomen Spiritus sancti? 269.  
 DIGRESSIO HISTORICA. Quandonam hæc particula *Filioque* addita fuit Symbolo? 270.  
 DISSERTATIO VI. De comparatione Personarum ad essentialitatem, ad proprietates personales, ad actus notionales, ad se invicem, & ad creaturas. 270.  
 Art. I. De Personarum comparatione ad essentialitatem. 270.  
 Quæritur 1. Utrum nomina essentialia, id est, quæ essentialitatem, seu essentialitatem spectantia nudè significant absque insinuatione Personarum, prædicentur singularitè de tribus Personis? 271.  
 Quæritur 2. Utrum nomina essentialia convenienter approprietur Personis? 271.  
 Art. II. De comparatione Personarum ad relationes & ad actus notionales. 271.  
 Quæritur 1. Utrum in divinis relatio sit idem quod Persona? 271.  
 Quæritur 2. Utrum actus notionales præintelligantur proprietatibus, seu relationibus. 272.  
 Quæritur 3. Utrum actus notionales sint voluntarii? 272.  
 Art. III. De comparatione Personarum ad invicem. 272.  
 Quæritur 1. Utrum Personæ divinæ sint sibi cœquales? 273.  
 Quæritur 2. Utrum in divinis Personis sit ordo naturæ? 273.  
 Quæritur 3. Utrum admittenda sit divinarum Personarum circummissio? 273.  
 Art. IV. De missione divinarum Personarum. 273.  
 Quæritur 1. Utrum alicui divinæ Personæ conveniat mitti? 273.  
 Quæritur 2. Utrum missio dicenda sit æterna, an temporalis? 273.  
 Quæritur 3. Utrum missio invisibilis divinarum Personarum sit solum secundum donum gratiæ sanctificantis? 274.  
 Quæritur 4. Utrum per missionem invisibilem Personæ divinæ sint substantialitè præsentis animæ, ita ut si per impossibile non essent substantialitè præsentis per immensitatem, forent nihilominus ratione doni gratiæ sanctificantis? 274.